АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  145

17.11.2017 г.                                                                                       х. Романов

«Об уточнении адреса в

х. Донской, по ул. Сальская»

На основании: Постановления Администрации Романовского сельского поселения от 14.02.2017г. № 18 «Об инвентаризации адресного хозяйства», Администрация Романовского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:

1.Уточнить, что жилой дом, расположенный на земельном участке с кадастровым номером 61:09:0010201:9, площадью 862 кв.м., принадлежащем на праве собственности, Толопченко Елене Ивановне, имеет следующее адресное описание:  Ростовская область, Дубовский район, х. Донской, ул. Сальская, дом 3.

       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрации

      Романовского сельского  поселения                        С.В. Яцкий